
UCHWAŁA NR 1025/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 1024/2024 
z dnia 26 kwietnia 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 pkt 1 
uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w 
Warczu, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w 
Rusocinie, 

4) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

5) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim, 

6) załącznik nr 7 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim w 
wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 30 kwietnia 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 7 dni od dokonania zmian. 

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 2



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

RÓŻNE ROZLICZENIA     64 608 239,00

       563 482,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       178 689,00Razem:

             0,00

             0,00        178 189,00

           500,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

   197 367 012,96              0,00

853

758

2100

2100

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

         1 500,00

       485 480,00

       563 482,00

             0,00

   167 718 839,96

     5 594 100,00

    64 608 239,00

       714 545,00

             0,00

    29 648 173,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

           500,00

       178 189,00

           500,00

       178 189,00

             0,00

       178 689,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    197 367 012,96

    29 648 173,00

             0,00
       563 982,00

    64 786 428,00

       663 669,00

         2 000,00

   167 897 528,96
       714 545,00

             0,00

     5 594 100,00

       563 982,00

    64 786 428,00

   197 545 701,96

Plan po zmianie:    197 545 701,96       178 689,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



OŚWIATA I WYCHOWANIE
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA

STAROSTWA POWIATOWE
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

     1 098 086,40
     5 449 152,40

    18 683 618,00
    23 232 451,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       192 000,00Razem:

             0,00

       167 000,00
       167 000,00

             0,00

       167 000,00

        25 000,00
        25 000,00

       167 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

   148 304 477,36        167 000,00

750

801

75020

80117

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

    17 777 768,00

    17 888 518,00

    14 963 839,00

    61 953 080,00

       110 750,00

    86 351 397,36

     1 098 086,40

     1 098 086,40

             0,00

             0,00
       167 000,00

       167 000,00

       167 000,00

       167 000,00

             0,00

             0,00         25 000,00

             0,00

             0,00

       167 000,00

       192 000,00

       167 000,00

        25 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

z tego:

z tego:

-

-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:    148 304 477,36

    61 953 080,00

     1 123 086,40

    86 376 397,36

    17 610 768,00

    17 888 518,00

    14 796 839,00

     1 123 086,40

       277 750,00

    23 232 451,00

     1 123 086,40
     5 474 152,40

    18 683 618,00

   148 329 477,36

Plan po zmianie:    148 329 477,36       192 000,00       167 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE
OŚWIATA I WYCHOWANIE

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        769 297,50

    10 562 044,75
    11 382 276,25

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        51 126,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

        51 126,00
        49 126,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

    11 382 276,25              0,00

801
80102

80105
Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

       668 022,50

    10 217 344,75

       742 097,50

     1 165 072,00
     9 052 272,75

    10 562 044,75

       769 297,50

    11 382 276,25

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        49 126,00

        49 126,00

        51 126,00

         2 000,00

         4 340,00
        44 786,00

         2 000,00

         2 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

z tego:

z tego:
-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     11 382 276,25

    10 266 470,75

    10 611 170,75

       771 297,50

       670 022,50

     1 169 412,00

    11 433 402,25

     9 097 058,75

       744 097,50

    10 611 170,75

       771 297,50

    11 433 402,25

    11 433 402,25

Plan po zmianie:     11 433 402,25        51 126,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



OŚWIATA I WYCHOWANIE
TECHNIKA

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      4 519 356,15

    14 966 783,15
     7 615 720,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        33 000,00Razem:

             0,00
             0,00

             0,00

        33 000,00
        14 900,00

        18 100,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

    16 316 068,15              0,00

801
80115

80117

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Majątkowe
    16 096 068,15

     5 969 195,00

       220 000,00

       529 620,00

     7 225 520,00

     4 367 356,15

     7 445 720,00

     3 837 736,15

     4 519 356,15

     1 256 325,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

        14 900,00

        12 000,00

        14 900,00

        18 100,00

         6 100,00

        11 400,00

        18 100,00

         3 500,00

        33 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

z tego:

z tego:

-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     16 316 068,15

     7 240 420,00

     4 385 456,15
     3 849 736,15

       220 000,00

     1 259 825,00

    16 129 068,15

     4 537 456,15

       535 720,00

     5 980 595,00

     7 460 620,00
     7 630 620,00

     4 537 456,15

    14 999 783,15

    16 349 068,15

Plan po zmianie:     16 349 068,15        33 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

:

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     18 732 898,30
Plan po zmianie:     18 784 898,30        57 500,00         5 500,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     18 592 898,30          5 500,00         57 500,00     18 644 898,30
Wydatki Majątkowe        140 000,00              0,00              0,00        140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     18 715 898,30          5 500,00         57 500,00801     18 767 898,30
TECHNIKA     10 390 255,43          2 000,00         26 500,0080115     10 414 755,43

Wydatki Bieżące     10 250 255,43          2 000,00         26 500,00     10 274 755,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 230 255,43          2 000,00         26 500,00-     10 254 755,43

     9 007 356,43              0,00         19 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 026 356,43:

     1 222 899,00          2 000,00          7 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 228 399,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      2 297 633,44            500,00         19 000,0080117      2 316 133,44
Wydatki Bieżące      2 297 633,44            500,00         19 000,00      2 316 133,44
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 297 633,44            500,00         19 000,00-      2 316 133,44

     2 098 188,44              0,00         18 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 116 188,44:

       199 445,00            500,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        199 945,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 803 833,43          1 000,00         12 000,0080120      3 814 833,43
Wydatki Bieżące      3 803 833,43          1 000,00         12 000,00      3 814 833,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 803 833,43          1 000,00         12 000,00-      3 814 833,43

     3 527 980,43              0,00         10 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 537 980,43:

       275 853,00          1 000,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        276 853,00:

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         88 745,00          2 000,00              0,0080148         86 745,00
Wydatki Bieżące         88 745,00          2 000,00              0,00         86 745,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         88 745,00          2 000,00              0,00-         86 745,00

        50 299,00          2 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         48 299,00:

Koniec wydruku
        57 500,00Razem:     18 732 898,30          5 500,00     18 784 898,30

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     3 685 324,94
     3 657 276,94

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        17 063,00Razem:

             0,00
             0,00

        17 063,00
        17 063,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

     4 190 444,94              0,00

854
85406

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     4 190 444,94

     3 657 276,94

     3 654 276,94
       629 030,94

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        17 063,00

        17 063,00

        17 063,00

        17 063,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      4 190 444,94

     3 671 339,94
       646 093,94

     4 207 507,94

     3 674 339,94

     3 674 339,94
     3 702 387,94

     4 207 507,94

Plan po zmianie:      4 207 507,94        17 063,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       591 500,00

       591 500,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

           500,00Razem:

             0,00

             0,00

           500,00

           500,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

    10 722 992,00              0,00

853

85321

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

    10 722 992,00

       591 500,00

       591 000,00
       142 685,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     10 722 992,00

       591 500,00
       143 185,00

    10 723 492,00

       592 000,00

       592 000,00

       592 000,00

    10 723 492,00

Plan po zmianie:     10 723 492,00           500,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1025/2024 z dnia 26.04.2024

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         66 000,00        66 000,00
z tego:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          7 000,00          7 000,00600
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE          7 000,00          7 000,0060014

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00              0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii              0,00          7 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA          2 000,00          2 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          2 000,00          2 000,0070005

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00              0,00
4480 Podatek od nieruchomości              0,00          2 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         57 000,00         57 000,00750
STAROSTWA POWIATOWE         57 000,00         57 000,0075020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         50 000,00              0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00         50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00              0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00          7 000,00

Koniec wydruku
RAZEM:         66 000,00         66 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7087ADC0-5EDF-478D-9552-CCE9A8F579EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1025/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


